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Ogłoszenie o wynikach ogólnopolskiego konkursu arty stycznego 

 „TACY RÓśNI, A TACY PODOBNI – CUDZOZIEMCY W POLSCE” 
 

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych 
 
 
 

Z przyjemnością informujemy o wynikach konkursu „Tacy róŜni, a tacy podobni – 
cudzoziemcy w Polsce”, organizowanego przez IOM w ramach projektu 
„Międzykulturowa Szkoła w Wielokulturowej Społeczności”, a współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu na rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich 
(EFI). 

Na konkurs wpłynęło 1591 prac: 888 prac w Kategorii I, 507 prac w Kategorii II, 193 
prace w Kategorii III oraz 3 prace poza kategorią wiekową. 

W Kategorii I (klasy I-III szkoły podstawowej) jury  wyłoniło nast ępujących 
laureatów: 

Miejsce 1   

Aleksandra Kozieł  z MłodzieŜowego Domu Kultury w Chełmie za pracę „Gra w 
klasy” 

Miejsce 2  

Aleksander Litwa  z Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Bogatyni za pracę 
„Wakacje” 

Miejsce 3 

Monika Karkocha  ze Szkoły Podstawowej nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w 
Kielcach za pracę „Przyjaźń nie wyznacza granic” 
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Jury postanowiło równieŜ przyznać dwa wyróŜnienia dla:  

Klaudii Kostki  z Ogniska Pracy Pozaszkolnej nr 1 w Sosnowcu za pracę „Jesteśmy 
na spacerze” 

oraz 

Klasy II c  ze Szkoły Podstawowej im. św. Maksymiliana Kolbego w Teresinie za 
ciekawą kolorystykę i kompozycję wszystkich nadesłanych prac. 

 

W kategorii II (klasy IV-VI szkoły podstawowej) jur y wyłoniło nast ępuj ących 
laureatów: 

Miejsce 1  

Dominika Bacławska  ze Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w Przecławiu za 
pracę „Na kaŜdego słońce pada tak samo” 

Miejsce 2  

Michalina Mróz  ze Szkoły Podstawowej nr 143 w Łodzi za pracę „Tacy róŜni – 
cudzoziemcy w Polsce” 

Miejsce 3  

Karolina Gradzik  ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla dzieci 
niewidomych i słabowidzących w Krakowie za pracę „Bawimy się 
razem” 

 

Jury postanowiło dodatkowo wyróŜnić trzy prace: 

„Wspólnymi siłami do celu”, autorstwa Łukasza Mro Ŝka ze Szkoły Podstawowej nr 5 
im. Konfederacji Tatrzańskiej w Nowym Targu 

oraz 

„Przyjazna Polska”, autorstwa Izabeli Miechowicz  ze Szkoły Podstawowej nr 17 w 
Rzeszowie, 

a takŜe 

„Graj Cyganie, graj! – Impresje plastyczne inspirowane muzyką Romów”, autorstwa 
Sebastiana Kansika  ze Szkoły Podstawowej nr 307 im. Króla Jana III 
Sobieskiego w Warszawie 
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W kategorii III (klasy gimnazjalne I-III) jury wyło niło nast ępuj ących laureatów:  

Miejsce 1  

Aleksandra Oszczak  z Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Warszawie za pracę „Tacy róŜni, a tacy podobni…”  

Miejsce 2  

Anna Müller  z Gimnazjum Nr 72 Zgromadzenia Sióstr Augustianek w Krakowie za 
pracę „Porozumienie bez barier. Tylko dzieci mogą się zrozumieć” 

Miejsce 3   

Rafał Tomczak  z Publicznego Gimnazjum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich im. św. Józefa w Częstochowie za pracę „Polska przyjazna i 
otwarta dla cudzoziemców” 

 

Jury postanowiło dodatkowo wyróŜnić dwie prace: 

„Otwórzmy drzwi tolerancji”, autorstwa Karoliny Kubiak  z Zespołu Szkół 
Specjalnych Nr 8 przy Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym Nr 4 w Łodzi 

oraz 

„Pozornie róŜni, a jednak tacy sami”, autorstwa Zofii Koszewicz  z Gimnazjum Nr 19 
im. Zbigniewa Herberta we Wrocławiu. 

 

  

Laureatom i wyróŜnionym gratulujemy, wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy! 

 

Z przyczyn technicznych, rozdanie nagród prawdopodobnie odbędzie się w styczniu 
2011 r., a nie jak pierwotnie zapowiadaliśmy 18 grudnia 2010 r. Informacje na ten 
temat zamieścimy wkrótce na stronie internetowej. Z laureatami i wyróŜnionymi 
skontaktujemy się osobiście w późniejszym terminie. 

 


